
MESTSKY URAD HORICE

náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského t457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/9365|UZ-O7 /20221sE
-lr

JL

Účastnítům řízení
dle rozdělovníku

VYŘIZUJE
TEL.:
E-MAIL:

Jaroslav šedivý
492 rO5 486
sed ivy@horice.org

DATUM: 1O.O5.2022

ROZHODNUTI
O POVOLENI UZAVIRKY

Městský úřad Hořice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní
úřad obce s rozšířenou působností dle ustanovení $ 40 odst. 4 písm. a) zákona č' 13/L997 sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), na základě předložených podk|adů V íízení vedeném podle zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění dále jen ,,správní řád), vyhovuje podané
žádosti žadatele INKA dopravní značení Hradec Králové s.r.o., rčo 274 7a 866,
obránců míru 258, 5o3 o2 Předměřlce nad Labem, zastupující na základě plné moci
společnost GEosAN GRoUP a.s., Ičo 281 69 522, l' Nemocnice 43o, 28o 02 Kotín,
ze dne 03.05.2022 a podle ustanovení $ 24 zákona o pozemních komunikacích a 5 39 odst. 4
vyhlášky č' Io4/1997 sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích

povoluje

1) úplnou uzavírku na silnici č. III/2843o v obci Holovousy z důvodu realizace
stavby,,Oprava silnice IIV2a43O Holovousy - II. etapa"

V termínu: 13.o5.2022 - L2.o6.2o22

2) úplnou uzavírku na silnici č. lill2a431 v obci Holovousy z důvodu realizace
stavby,,Oprava silnice lIV2a43I Holovousy - III. etapa"

I

V termínu: 13.o6.2022 - 1o.o7.2022



Součástí uzavírky silnic č. III/2B43} a IÍI|2B431 v obci Holovousy je vedení objízdných tras a
nařízení objíždky:

objízdná trasa je vedena v rámci II. etapy po silnici č. ilIl29432, III{2B431 a I/35. Pro

dopravu do areálu vŠÚo Holovousy bude možné využít místní komunikaci vedoucí místní části
Chodovice.

objízdná trasa je vedena v rámci III. etapy po silnici č.ilIl2B432,III/2B430 a I/35.

Úsek uzavírek a objízdné trasy jsou zakresleny v grafické příloze.

Autobusová linková doprava

Uzavírka ovlivní provoz autobusové |inky:

o 611155 Nový Bydžov-Smidary-Vysoké Veselí-Chomutice-ostroměř-Hořice, dopravce BUsLlNE
KHK s.r.o.

Po dobu uzavírky silnice III/2B43} (II. etapa) nebude umožněn průiezd autobusů

objízdná trasa spojů autobusové dopravy (obousměrná) bude vedena následovně:

Silnice ITI|}B43L v místní části Chodovice, dále na křižovatku se silnicí I/35.

BÍIslto
u HoHc

Zdroj mapového podkladu: mapy.cz

Zastávka Holovousy,,prodejna bude po dobu uzavírky přemístěna do zastávky Holovousy
(na silnici I/35).

I

-**\\

2



Zastávka Holovousy' Chodovice bude po dobu uzavírky přemístěna za křižovatku silnic
IÍI/2B43} a III/2B431 ve směru k ZŠ Chodovice.

Na dotčené lince nebude po dobu uzavírky vydán výIukový jízdniřád

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1) Uzavírka se povoluje z důvodu provádění opravy silnice llv2a43o (Il.etapa) a silnice
III I 2a43I (III. etapa).

2) Doba trvání uzavírek je stanovena v období 13.05.2o22 - í.2.06.2022 (etapa II) a v
období 13.06.2022 - lo.o7.2022 (etapa III).

3) Umístění dopravního značení pro uzavírky a objízdné trasy bude provedeno v souladu s
opatřením obecné povahy - stanovením přechodné úpravy provozu, vydaným příslušnými
silničními správními úřady oRP Hořice, č.j. MUHc-Do l9366tDz-L8I2o22/sE a KÚ
Krá l ovéh radeckého kraj e, č.j. Ku KH K - L2a95 I Ds l 2o2l-2 (vA) .

4) Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti účastníků
silničního provozu. Rovněž ručí za stav a funkčnost použitého dopravního značení a nepřetržitý
úklid případných nečistot z přilehlých částí komunikace.

5) Žadatel vhodnými technickými opatřenimi zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírek byl
umožněn přístup k sousedním nemovitostem v uzavřené části komunikací. V rámci uzavírky
sitnice \|Tlza4go bude umožněn vjezd vozide! zásobování do areálu všúo
Holovousy.

6) Žadatel zajistí na zastávkách Hotovousy''prodejna a Holovousy,, Chodovice nejpozději
3 pracovní dny před zahájením uzavírky informaci o jejich přemístění.

7) v případě přerušení prací, bude při možnosti obnovení plného neomezeného provozu
navržené přechodné dopravní značení zakryto, nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po
definitivním ukončení prací bude DZ umístěné v souvislosti s omezením (uzavírkou) neprodleně
odstraněno'

8) odpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Miroslav Kunt,
stavbyvedoucí, GEosAN GRouP a.s., tel: 722 066 zaz

odůvodnění

Dne 03'05 '2022 obdržel silniční správní úřad žádost, kterou podala společnost INKA dopravni
značení Hradec Králové s.r.o.' tčo zl+ 78 866, obránců míru 258, 5o3 02 Předměřice
nad Labem, zastupující na základě plné moci společnost GEosAN GRouP a.s., Ičo 281 69
522, U Nemocnice 43o, 28o 02 Kolín, o povolení úplné uzavírky na silnici č. ilIl2$430 a

III/2B43I v obci Holovousy, v období 13.05.2022 - L2.o6.2o22 (etapa II) a v období
13.06.2022 - Lo.o7.2022 (etapa III), z důvodu realizace stavby,,oprava silnice ÍII/2B43}
Holovousy - II. etapa" a ,,Oprava silnice III/2843I Holovousy - III. etapa".

a
J



Dne 04.05.2022 bylo oznámeno zahájení Yízení, v rámci kterého byla uzavírka komunikace
projednána s jejím vlastníkem, s vlastníky komunikací po kterých má být vedena objíždka, s
obcí na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka a objíždka a s Policií ČR z hlediska
vedení objízdných tras.

Podkladem pro rozhodnutí byla žádost, situace se zakreslením úseku úplné uzavírky a
objízdných tras, stanovisko Policie ČR, DI Jičín, č.j. KRPH-41594-2/ČJ-2o22-o5o4o6, vyjádření
Ředitelství silnic a dálnic čR, Správy siln|c Královéhradeckého kraje a vyjádření oddělení
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č.j. KUKHK-16372/Ds/2o22.

Po shromáždění všech podkladů a jejich zhodnocení dospěl silniční správní úřad ve správním
řízení k závěru, že žádosti vyhoví a uzavírky povolí. Z tohoto důvodu bylo podle $ 36 odst. 3

správního řádu upuštěno od výzvy žadateli na možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
před jeho vydáním.

Silniční správní úřad posoudil žádost o uzavírku podle $ 39 vyhlášky č. I04/1997 Sb., kterou
se provádí zákon o pozemních komunikacích a podle $ 24 odst. 2 písm. a) až d) zákona o
pozemních komunikacích a na základě předložených podkladů povolil úplnou uzavírku na silnici
č. III/2B431 a III/2B437 v obci Holovousy, dle grafických znázornění a za podmínek
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možno Ve smyslu ustanovení $ 81 zákona č. 500/2004 sb., správni
řád, podat odvolání a to ve lhůtě 15 dnů, stanovené dle 5 83 odst. 1 uvedeného zákona, ode
dne jeho doručení. odvolání se podává u Městského úřadu Hořice, odboru dopravy, které
postoupí k rozhodnutí Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje jako příslušnému odvolacímu
orgánu.

D|e ustanovení $ 24 odst. 4) zákona č. L3lt997 Sb., o pozemních komunikacích, nemá podané
odvolání odkladný účinek.

$K I,
6

rf *

vedo do avy
a rŽ

Příloha:

c

4

-2xsituační plánek



Rozdě!ovník:

účastníci řízení

INKA - dopravní značení Hradec Krátové s.r'o., IČo 27478866, obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad
Labem, IDDS: 46nb4w6
jpráva silnic Královéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 50o 02 Hradec Králové,
IDDS: dmSk$ey
Řediťetství silnic a dátnic ČR, IČo 65993390, Správa Hradec Králové, Pouchovská 4O1, 5O3 41 Hradec
Králové, IDDS: zjq4rhz
obec Holovousy, IČo 00271551, Holovousy jg, 508 07 Hořice, IDDS: S3kbqmc

Dotčený oroán

xŘp xrálovéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspekťorát, Batbínova 24, 506 12 ]ičín, IDDS
urnai6d
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové, IDDS: gcgbp3q

Na vědomí

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, výjezdová základna Hořice a ]ičín, IDDS: 2pemvrd

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor ]ičín, Dělnická 162 , 506 01 Jičín, IDDS:

yvfab6e

oblastní nemocnice ]ičín a's', Bolzanova 572, 506 01 Jičín, IDDS: ah5ff8m

BusLine KHK, Na Rovinkách 211, 513 01 Semily, IDDS: 4ya84mn

K vyvěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářský
obecní úřad Holovousy

5



- 

uzav en sek

- 

objízdná trasa

Dopravní opat ení p i akci : oprava sil. II/2843L Holovousy
III .ETAPA

13.6.-10.7.2022
I

I

),
a

.b; . c[
,l-i

I

,'.
(.

,|!

Holovousy

;r

Ťln
t''

I

I !
l

--"t
I

.n-*J
3..? ;'4 \

Chodovics
lrg

P

t

!t ITEI- @

zholoÝilgl

5ggp""san
trilNt(A

2 1.49.2421

2r365

olo

^3

OATUM

Ó.áwKY
sTuPEŇ PD

MĚRiTKo

FoRMÁT

oonrs FÚŠkr,vJ / l4l' 731 650 587 / o_nluil

Donrsr prSlovi r lol. /31 650 58/ r crflil plslovoeiilrd..cr

rol.: U05 273 134 / lrilldr pdzdrio.relhtuJ!.c.

oprava sil. lll/28431 Holovousy - lll. etapa
DoPRAvNÉ lNŽENYRsKA oPATŘENi

oklos JičinKÍa]: KÍ,ilovohradÚ.jk

\r)
@

{
B&

s
e
0:
oN

a.

-# EB :@,

E@

,:

StáVajíci trvalé DZ, které neodpovídá objízdn m trasám bude zakryto' zaškrtnuté , zneplatněné.



Dopravní opat ení p i akci : oprava sil. IIv28430 Holovousy
II .ETAPA

13.5.-12.6.2022
n illl- 

uzav en sek

- 

objízdná trasa

gpJP1".'::-

Holovousy

()

?
J *--]ť ^'::
i,i

-i ri é}

)

/'

.:

fr
:U,
EŤ

l
I{

I

I
!rtt+;lJfiia

"qfi

-!
ll .-4Í '.

Chodovice

o
d

t

o

@Sa

...r_ -i

\

t

I n
Dz doplněna

@
e.

o
op.

I5g-e"p,"san
D.olsa PÚšloV / lcl. 731 d50 5 7 / o_nldil peolovu(linlod1'cl

DonisJ PoŠlovd / Iol' /31 650 58 / / o{mil posroÝ Bi1kod:'cl

P'.d:oÍl r l3l':605 l7l l34 /ťr dil p'za:io|a@nNud:.c:

Klaj: K.álovéhradock ok.es Jičin

03.o3.2422

22003

olo

A3

OATUM

Č'aKÁZKY

STUPEŇ Po

MĚŘiTKo

FoRMÁT

oprava sil. 11U28430 Holovousy - ll. etapa
DoPRAVNĚ lN2ENÝRsKA oPATŘENi

stávající trvalé DZ, které neodpovídá objízdn m lrasán] bude zakryto, zaŠkrtnuté , zneplatněné.


		Jaroslav Šedivý
	2022-05-10T09:06:27+0200
	Město Hořice 
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




